

# Malerfirmaet Andersen ApS

Jens Baggesens Vej 3  
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 84 52 63

## Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

---

Tonni Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Malerfirmaet Andersen ApS  
Jens Baggesens Vej 3  
7500 Holstebro

Telefon: 96100642

E-mail: info@malerfirmaetandersen.dk

CVR-nr.: 29 84 52 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 6. september 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro Kommune

**Ledelsen**

Tonni Andersen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af malerarbejde for erhvervsvirksomheder, byggefirmaer og private samt at drive forretning med salg af maling og hermed belsægtet genstande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 665.942, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.371.424.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.469.925</b>	<b>3.479.176</b>
Personaleomkostninger	1	-2.507.388	-2.696.877
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>962.537</b>	<b>782.299</b>
Afskrivninger		-88.714	-82.777
Andre driftsomkostninger		-13.017	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>860.806</b>	<b>699.522</b>
Finansielle omkostninger		-6.740	-8.789
<b>Resultat før skat</b>		<b>854.066</b>	<b>690.733</b>
Skat af årets resultat		-188.124	-153.121
<b>Årets resultat</b>		<b>665.942</b>	<b>537.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		-134.058	-262.388
		<b>665.942</b>	<b>537.612</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.739.850	1.774.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.970	91.696
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.791.820</b>	<b>1.865.935</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.791.820</b>	<b>1.865.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		179.841	139.893
<b>Varebeholdninger</b>		<b>179.841</b>	<b>139.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.329	123.498
Igangværende arbejder for fremmed regning		255.000	249.125
Andre tilgodehavender		118	64.839
Selskabsskat		0	118
Periodeafgrænsningsposter		31.333	39.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>365.780</b>	<b>476.913</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>891.745</b>	<b>1.069.635</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.437.366</b>	<b>1.686.441</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.229.186</b>	<b>3.552.376</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.221.424	2.355.482
<b>Egenkapital</b>		<b>2.371.424</b>	<b>2.505.482</b>
Hensættelse til udskudt skat		40.619	34.853
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>40.619</b>	<b>34.853</b>
Selskabsskat		92.358	49.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.358</b>	<b>49.132</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.490	115.651
Anden gæld		564.295	811.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>724.785</b>	<b>962.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.143</b>	<b>1.012.041</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.229.186</b>	<b>3.552.376</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	2.355.482	0	2.505.482
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-134.058	800.000	665.942
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>2.221.424</b>	<b>0</b>	<b>2.371.424</b>

**Noter**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.126.665	2.352.953
Pensioner	289.352	277.593
Andre omkostninger til social sikring	91.371	66.331
	<u><b>2.507.388</b></u>	<u><b>2.696.877</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,32, i alt t.kr. 109,04.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonni Lars Andersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: ba77c398-6a2d-47e4-9986-ee5b8f381141

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-10-26 19:07:45 UTC



## Bjarne Nielsen (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-31 07:12:55 UTC



## Tonni Lars Andersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: ba77c398-6a2d-47e4-9986-ee5b8f381141

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-10-31 12:57:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: ANVNA-KHIYC-40EV6-MJAHA-Y8PNY-DELIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>